c. 229v. 
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Y Siselli Benedeti, per si y per los sudits. / 
c. 230 	Don Matheo Carola. 

Don Manuel Delitala. 
Don Salvador Carola. 
Y don Francisco Diego Carola, per si y per los susdits. 
Don Matheo Martines. 
Don Miguel Manca. 
Don Juan Guio y Manca. 
Y don Gavi Martinez, per si y per los susdits. 
Don Pere Mallano. 
Pere Pau Sucharello Sacayoni. 
Pere Pau Escarpa. 
Y don Pau Bacallar, per si y per los susdits. 
Don Antiogo Capai. 
Juan Maria Ritzo. 
Don Joseph Delitala y Castelvi. 
Y don Agustin Espiga, per sí y per los susdits. 
Don Juan Baptista Camicer. 
Don Jordi Fortesa. 
El marques de Villa Rios. 
Y don Gaspar Camicer, per si y per los susdits. 
Don Pere Detori. 
Don Jordi Detori. 
Don Jaime Detori. 
Y don Matheo Pellicer, per si y per los susdits. 
Lo marques de Monte Mayor. 
Don Hieroni de Loreto. 
Don Gavi de Loreto. 
Y don Joseph Catrillas, per si y per los susdits. / 

c. 230v. 	Lo conde de San Jordi. 
Don Francisco Santjust. 
Don Felis Santjust. 
Y don Dalmao Sanjust, per si y per los susdits. 
Don Miguel Olives. 
Don Gavì Olives. 
Don Juan Baptista Olives. 
Y don Joseph Olives, per si y per los susdits. 
Don Juan Estevan Masons. 
La condessa de Montalvo. 
Don Joseph Masons. 
Y lo marques de Soleminis, per si y per los susdits. 
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Don Vient Usai. 
Martin Sucharello Virde. 
Estevan Sucharello Virde. 
Y don Diomitrio Aymerich per los sudits. 
Don Juan Puliga. 
Lo marques de Mores. 
Antoni Nin. 
Y don Juan Fundoni, per si y per los susdits. 
Gavi Ritzo. 
Bernardino Ritzo. 
Don Gavi Navarro. 
Y don Placito Sisternes, per si y per los susdits. 
Don Gavino Ritzo Satta. 
Juan Antoni Satta. 
Juan Antoni Ritzo. 
Y don Pedro Ripol, per si y per los susdits. / 
Lo doctor Gavi Leperi Velino. 
Francisco Leperi Sucharello. 
Joachim Leperi Sucharello. 
Y don Matheo Rocca, per si y per los susdits. 
Don Juan Baptista Uras. 
Don Francisco Uras. 
Don Andres Manca. 
Y don Anton Uras, per si y per los sudits. 
Don Felis Deliperi Zonza. 
Don Juan Delítala Sarta. 
Don Juan Delitala Mannu. 
Y don Llorens Sanjust, per sí y per los susdits. 
Don Anton Minutili. 
Francisco Paduano. 
Don Baingio Delitala Mannu. 
Y Lucifero Santa Cruz, per si y per los susdits. 
Don Pere Delitala. 
Don Jordi Delitala. 
Don Hieroni Delitala de Nulvi. 
Y don Igna0 rapata, per si y per los susdits. 
Don Joseph Cardia. 
Don Marco Antonio Cardia. 
Don Francisco Delitala. 
Y Joseph Carta, per si y per los susdits. / 
Don Juan Sini Ledda. 

c. 231 

c. 231v. 
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Don Miquel Sini Ledda. 
Don Miquel Delitala de Nulvi. 
Y don Diego Cao, per si y per los susdits. 
Don Antoni Detori. 
Don Joseph Pilo y Aquena. 
Don Juan Pilo y Aquena. 
Y lo dottor Gavino Cugurra, per si y per los susdits. 
Don Eusebio Deyana. 
Don Gavino Frasso. 
Don Gavino Soggiu. 
Y don Jaime Grixoni, per si y per los susdits. 
Don Francisco Delarca. 
Don Francisco Tibau. 
Juan Antoni Satta. 
Y Juan Antoni Ritzo, per si y per los susdits. 
Don Cesar Quigino. 
Carlos Pisano. 
Y don Salvador Minuta per si y per los susdits. 

Vots del illustre marques de Laconi: 
Don Sebastian Carta de Sorgono. 
Don Melchior Carta de Sorgono. 
Don Salvador Carta de Sorgono. 
Y don Balthasar Dexart, per sí y per los susdits. 
Don Simon Figu de Sasser. 
Felis de Roma de Oristan. 
Juan Antiogo Mugiano de Sasser. 
Y don Antiogo de Sena, per si y com a procurador dels susdits. / 

c. 232 	Juan Phelippe de Sini de Turalba. 
Don Juan Quesada de Sasser. 
Don Francisco Quesada de Sasser. 
Y don Francisco Capai, per si y per los susdits. 
Juan Pere Serra Satta. 
Juan Domingo Serra Satta. 
March Antoni Serra Satta, tots de Belvi. 
Y Salvador Angel Serra, per si y per los susdits. 
Francisco Satta Grixoni de Ocier. 
Don Juan Tola de Osquiri. 
Don Juan Antoni Fundoni de Sasser. 
Y don Agusti de Sena, per si y per los susdits. 
Martin Sucharello de Ocier. 
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Francisco del Mestre de Osquiri. 
Juan Antonio del Mestre y del Rio de Ocier. 
Y lo doctor Diego del Mestre, per si y per los susdits. 
Don Juan Grixoni de la Bronda de Ocier. 
Don Jaime Tola de Ocier. 
Don Joseph Deliperi Bronda de Sasser. 
Y Gregori Carta, per si y per los susdits. 
Don Juan Detori de Putzo Mayor. 
Don Manuel Cadello de Putzo Mayor. 
Philippe Sucharello. 
Y don Anton Manca de 1.Arca, per si y per los susdits. 
Manuel Dias de Ploague31. 
Francisco del Mestre de Ocier. 
Juan Maria Sata Grixoni de Ocier. 
Y don Juan de Sena, per si y per los dits. / 
Juan Francisco Dias. 	 c. 232v. 

Matheo Dias Alivesi. 
Juan Thomas Dias de Alivesi, tots de Ploague. 
Y Ephis Diana de Caller, per si y per los sobre dits. 
Don Antiogo Dedoni de Gesturi. 
Antoni Hieroni Dias de Ploague. 
Francisco Dias de Ploague. 
Y Hieroni Esgrechio, per si y per los susdits. 
Marini Sedda de Mamoiada. 
Antoni Sedda de Mamoiada. 
Don Pere Diego Carta de Sorgono. 
Y don Pere Manuel de Cervello, per si y per los susdits. 
Lo reverent en Cristo pare don Diego de Angulo, archebisbe de Caller, com a baro de 
Snelli y Sant Pantaleo. 
Don Francisco Dedoni de Gesturi. 
Phelippe Satta Grixoni de Ocier. 
Y don Jordi de la Matta, per si y per los susdits. 
Jaime Ritzo de Tempio. 
Francisco Soliveras Satta de Ocier. 
Antoni Soliveras Satta de Ocier. 
Y don Miquel Manca de Caller, per si y per los sobredits. 
Pere Grixoni de Osquiri. 
Angel Pinna de Sorso. 
Agusti Pinna de Sorso. 

31  Segue, espunto, Matheo Dies Alivesi. 
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Y don Juan Baptista Delitala de Bosa, per si y per los susdits. 
Lo doctor Pau Giacumoni32. 
Antiogo Santa Cruz. 
Don Salvador Angel Cardia. 
Y lo illustre marques de Laconi, don Juan Francisco Ephis de Castelvi, per si y per los 
susdits. / 

c. 233 	Sebastia Soliveras Tola de Ocier. 
Diego Soliveras Tola de Ocier. 
Pere Serra de Sorgono. 
Y don Gavi Angel Manca Rosso, per sí y per los susdits. 
Salvador Santa Cruz de Tuili. 
Antoni Serra Satta de Las Plassas. 
Juan Baptista Serra Satta de Las Plassas. 
Y Juan Pau Carta Marcello de Fonni, per si y per los susdits. 
Don Luis de Castelvi y Pilo de Sasser. 
Juan Dias de Ploague. 
Don Juan de Castelvi de Laconi. 
Y don Ambros Nater de Bosa per los susdits. 
Joseph Carta Sucharello de Turalba. 
Don Miquel Detori de Putzo Major. 
Don Francisco Antoni Melis Almaniach. 
Y don Agusti Carta de Bono, per si y per los susdits. 

Vots de don Vicent de Alagon: 
Don Francisco Leperi y Paliacho. 
Don Juan Baptista de Nurqui. 
Y Joseph Serra, per si y per los susdits. 
Angel Bonfill. 
Diego Bonfill. 
Don Joseph Mani y Ferret. 
Y Ephis Vacca, per si y per los susdits. / 

c. 233v. 	Jaime Bonfill. 
Don Juan Matheo Martin y Ferret. 
Don Pere Tibau. 
Y Francisco Esgrechio, per si y per los susdits. 
Don Sisinnio Atzori. 
Don Gaspar Pira. 
Don Antiogo Aresu. 
Y Juan Baptista Esgrechio, per si y per los susdits. 

32  Seguono, espunti, Miquel Anjoy de Orani; Antoni Carta Sucharello de Turalba. 
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Don Matheo Giacumoni. 
Don Jairne Solar Spinola. 
Pere de Avendario. 
Y Joseph Perez, per si y per los susdits. 
Don Juan Roig. 
Don Estevan Valentino y Roig. 
Juan Baptista Sibello. 
Y Hieroni Pinos y Broncio, per si y per los susdits. 
Juan Galzerano Ogger. 
Don Joseph Conia. 
Ignacio Sibello. 
Y Antiogo Marrocu, per si y per los susdits. 
Thomas Puliga. 
Don Julia Sulas. 
Don Dionis Sulas. 
Y Gaspar Sillent, per si y per los susdits. 
Don Joseph Madao. 
Don Juan Baptista Fois. 
Don Guido Dedoni. 
Y lo doctor Antoni Saponi, per si y per los susdits. / 
Don Antiogo Dedoni. 	 c. 234 
Don Pere Dedoni Contu. 
Don Antoni Dedoni. 
Y don Ambros Machin, per si y per los susdits. 
Don Pere Dedoni Písti. 
Don Francisco Dedoni Matta. 
Don Antiogo Dedoni Matta. 
Y don Juan Baptista Aleman, per si y per los susdits. 
Antiogo Serra Satta. 
Don Francisco Concu. 
Y don Joseph de Castro, per si y per los susdits. 
Joseph Serra de Belvi. 
Don Salvador Dedoni. 
Y Blas Sucharello, per si y per los susdits. 
Don Ignacio de Espinosa. 
Gabrieli Maronju. 
Y don Pau Solar, per si y per los susdits. 
Don Gavi de Martis. 
Don Sebastia de Martis. 
Don Phelippe Montesinos, regidor de Oliva. 
Y don Anton Manca Ledda, per si y per los susdits. 
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Don Joseph Pilo. 
Don Gavi Sampello. 
Y don Antoni Usai, per si y per los susdits. /